高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

發文日期：106 年 04 月 18 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 125 號

主旨：一、有關近日勞動部臨檢全國各家旅行社，配合地區勞檢處

         特別宣導檢查【職業安全衛生法】依第三章安全衛生管

         理，第 23 條:。「雇主應依其事業單位之規模、性質，

         訂定職業安全衛生管理計畫；並設置安全衛生組織、人

         員，實施安全衛生管理及自動檢查。」公司雇用勞工人

         數未滿 30 位者，須設置丙種職業安全衛生業務主管一名

         (99 位以下設置乙種職業安全衛生業務主管)。

      二、特為會員開辦【丙種職業安全衛生業務主管】教育訓練。

說明：

1、對象資格:限本會會員旅行社，請公司負責人或主管參

        訓，以利勞工安全業務的推廣。

      2、課程內容:1、職業安全衛生政策。2、職業安全衛生法

                 規。3、職業安全與職業災害預防概論等。

      3、日間日期、時間:4/22~24、4/26~28、6/6~6/8
               (每日上午 09:00-12:00 至下午 13:00-17:00)

         夜間日期、時間:5/23~6/2(下午 6:30~09:30)

      4、上課費用:優惠價新台幣 3200 元(原價 4000 元)，費用已

                 含報名費及領證費(補考費用另外付費)。

      5、上課時數:21 小時。(結訓考試以電腦方式測驗)

      6、檢附附件報名表(中國生產力中心高雄服務處)。

※報名方式:請填寫報名表，Email 或傳真報名、電話報名至中國生

          產力中心:顧客信箱 customer@cpc.org.tw 或親自至中

          國生產力中心報名。(需上課 20 天前報名完成)

※洽詢電話:傳真專線:07-335-8087、報名專線 07-336-2918(按 9)

          或按 0383 轉承辦人員:楊小姐

※上課地點:高雄市苓雅區成功一路 232 號 15 樓 (近青年路口；台鳳大樓)

                        理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

      財團法人中國生產力中心高雄服務處報名表

班名  課程日期   月  日至  月  日□日間 □夜間 □假日

編號 姓名(必填) 身分證字號(必填) 生日(必填) 學歷(科系) 行動電話（必填）     原證書證號 (參加回訓必填)

公司
名稱

 統一編號
承辦人
(收件人)

公司
地址

個人地址
(個人報名)

E-mail
(請填)

聯絡人
電  話

傳真
電話

課程

費用

 公司

 個人
繳款方式

現金  即期支票  匯款  □ ATM 轉帳－存簿後 5 碼(傳真憑單)

匯款及轉帳帳號：台灣銀行成功分行(004)   帳號(256-001-000-118)

戶名：財團法人中國生產力中心高雄服務處

發票

抬頭
 公司全銜(三聯式) 郵寄至  公司   交學員攜回     或       個人姓名(二聯式)

退費
辦法

依據職業訓練機構設立及管理辦法第 16 條規定:
職業訓練機構辦理訓練，除法令另有規定外，得向學員收取必要 費用，並應掣給正式收據。
繳納訓練費用之學員於開訓前退訓者，職業訓練機構應依其申請 退還所繳訓練費用之七成；
受訓未逾全期 1/3 而退訓者，退還所繳訓練費用之半數；受訓逾全期 1/3 而退訓者，不退費。

備註  □上課通知   月   日(□傳真  □E-mail  □郵寄)  □延課通知   月   日(□傳真  □E-mail □郵寄)

勞安網 https://Labor.cpc.tw   (請多加利用此網站查詢課程及報名)
收費
金額

＄
收費
日期

※匯款、ATM 轉帳後，惠請傳真收據或來電通知課程承辦人並
附註『課程名稱、參訓學員、發票抬頭、匯款帳號末 5碼』

發票
號碼

 收款人
 報名專線：07-336-2918     傳真專線:07-335-8087

 地址：802高雄市苓雅區成功一路 232 號 15 樓(近青年路口;台鳳大樓)

財團法人中國生產力中心蒐集、處理及利用個人資料告知書      公告日期：民國 101 年 11 月 1 日
親愛的中國生產力中心朋友，您好：

財團法人中國生產力中心(下稱「本中心」)因執行課程班務、會員服務等業務，而保有您的個人資料。
而有關蒐集、處理或利用您的個人資料時，皆以尊重個人權益為基礎，並以誠實信用方式及以下原則為之。
我們蒐集您的個人資料目的於課程班務業務之執行，辦理講師聘用、酬勞給付、稅務處理、講師授課滿意度調查分

析、學員報名、繳費、證書製作、學習分析、滿意度調查分析、新課程訊息通知等相關作業；於辦理會員服務業務之執
行，辦理紅利積點、學習禮券、會員電子報、各項優惠活動之 EDM 廣宣、一般會員商城優惠訊息等相關作業。以及辦理本
中心之內部稽核業務行為皆屬之(下稱「蒐集目的」)。

我們僅會蒐集為上述行為而必要之個人資料，該資料會在前開蒐集目的存續期間，及依法令規定要求之期間內被處理
或利用；您的個人資料僅會以電子檔案或紙本形式，分別存放於本中心資料庫，或各該執行業務部門，其中紙本形式之個
人資料，則於轉成電子資料檔後定期銷毀。

我們保有您的個人資料時，基於我國個人資料保護法之規定，您可以透過書面行使下述的權利，除基於符合「個人資
料保護法」與其他相關法律規定外，我們不會拒絕您下列要求:
（一）查詢或請求閱覽本人之個人資料。     （二）請求製給本人之個人資料複製本。
（三）請求補充或更正本人之個人資料。     （四）請求停止蒐集、處理或利用本人之個人資料。
（五）請求刪除本人之個人資料。
我們基於上述原因而需蒐集、處理或利用您的個人資料，若您選擇不提供個人資料或是提供不完全時，基於健全本中心相關業務之執

行，將無法提供您本中心系列優惠的服務。如有任何建議或疑問，請依下列方式聯絡本中心:

客服專線：0800-022-088   電子郵件信箱：webservice@cpc.org.tw     線上諮詢櫃檯：http://cpc.tw/contact/online_consult

財團法人中國生產力中心 謹啟

簽署：                  ；                  ；                  ；                  ；